Dyrektor Wydziału, Jenerał-Major, Jossa. (1—3)

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Królestwie Polskiem. Podaje do powszechnej wiadomości,
że w zastosowaniu się do przepisu art. 30 prawa o towa
rzystwie Kredytowem z d. 8 (20) kwietnia 1853 r., dozwa
lającego na wcześniejsze wycofanie z obiegu Listów Zasta
wnych 2go Okresu, przez odpowiednie zwiększenie fun
duszu umorzenia, Listy Zastawne tegoż Okresu skutkiem
odbytego w d. 2 kwietnia ri b. losowania w zupełność z o-
biegu wywołane zostały. Należność za Listy 2go Okresu
w d. 2m kwietnia r. b. wylosowane, płatną jest poczynając
od dnia 10 (22) czerwca 1860 r., zaś należność za Listy
Zastawne 2go Okresu, dawniej wylosowane jako wyma
galna podnoszoną być może w zwykłych dniach w każdym
tygodniu przeznaczonych na lego rodzaju wypłaty z Kassy
Głównej Tow. Kred. Ziems. w Warszawie uskuteczniane.

______ —

P r a w o c y w i l n rWyszedł zeszyt 4ty dzieła p. t:
" i ą z u j ą c e w K i . o l e s t w if tolej rz pakowy za 100 fnt. Prawoprzez Śtanisł Zawadzkiego wydawane. Obejmuje:spiritus za 100 kwart..................... 16,,/3 tal.

w Drukarni J . Jaw orskiego— Wolno drukow ać.-W arszaw a dnia 7 (19) kwietnia 1860

TEATR WIELKI. Dziś: Małżeństwo
latarniach.— F lis .— Gizella (2gi a )• ,

TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro: Konkuren
m ą t.— Zachód Słońca.

Starszy Cenzor, F.